H1
H2
H
D
D1
Bille de convoyage
Bille support
DK

     Bille support en inox
     Bille de convoyage en inox ou plastique
- �Plage de température : -30 °C à +50 °C
(jusqu’à +30 °C pour la bille de convoyage en plastique)
 Avantages.
- �Les billes porteuses sont équipées d’un couvercle fermé sans
fente, ce qui évite l’incrustation de salissures
- �Avec trous d’évacuation des salissures sur la face inférieure
du boîtier permettant de nettoyer très facilement les billes
de convoyage
Alimentaire
Capacité
de charge Prix Uni.
Références ØD ØD1 ØDK H H1 H2 C (kg) 1 à 5
Bille de convoyage en POM
BPPE15-24/PP/BLU 24±0,1 31±0,2 15,875 20,5±0,2 9,5±0,2 4,5 20
BPPE22-36/PP/BLU 36±0,1 45±0,2 22,225 30,5±0,2 10±0,2 4,5 25
BPPE30-45/PP/BLU 45±0,1 55±0,1 30,000 37±0,1 14±0,1 5,5 35
BPPE45-62/PP/BLU 62±0,1 75±0,1 44,500 53,5±0,1 19±0,1 9,0 50
Bille de convoyage en inox
BPPE15-24/SS/BLU 24±0,1 31±0,2 15,875 20,5±0,2 9,5±0,2 4,5 20
BPPE22-36/SS/BLU 36±0,1 45±0,2 22,225 30,5±0,2 10±0,2 4,5 25
BPPE30-45/SS/BLU 45±0,1 55±0,1 30,000 37±0,1 14±0,1 5,5 35
BPPE45-62/SS/BLU 62±0,1 75±0,1 44,500 53,5±0,1 19±0,1 9,0 50
Dimensions en mm
NOUVEAU !
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 30+